
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南畑系導水管更新工事（５工区）

福岡県筑紫郡那珂川町大字不入道地内

H28.08.13～H29.01.09

管２種

（有）香月組　代表取締役　　　　　　香月　直

博多区西春町１丁目１ー３０

       27,336,960

       31,558,680

くじ

くじ

辞退

辞退

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

くじ

（株）ジェイ・テック

（株）タサカ建設

（株）建工九州

（株）光星工業

（株）三和工業

（株）勝組

（株）仙道土木

（株）大島組

（株）大日建設

（有）広武建設

       25,312,000

       25,312,000

                 

                 

       25,312,000

       25,312,000

       25,312,000

                 

       25,312,000

       25,312,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南畑系導水管更新工事（５工区）

福岡県筑紫郡那珂川町大字不入道地内

H28.08.13～H29.01.09

管２種

（有）香月組　代表取締役　　　　　　香月　直

博多区西春町１丁目１ー３０

       27,336,960

       31,558,680

無効

くじ

くじ

くじ

くじ

辞退

くじ

（有）江崎建設

（有）香月組

（有）杉村建設

（有）大樹建設工業

（有）藤本組

久輝建設（株）

宮崎建設工業（株）

平喜建設（株）

                 

       25,312,000

       25,312,000

       25,312,000

       25,312,000

       25,312,000

                 

       25,312,000

                 

                 


